
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie 9 pkt 2 i 6 uchwały nr XLIH/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2023 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  339.879,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 64.135.100,84 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 51.388.414,84 zł, 

2) dochody majątkowe - 12.746.686,00 zł . 

2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę  339.879,36 zł, 

2) przeniesieniu wydatków bieżących w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 74.376.463,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 51.255.168,95 zł, 

2) wydatki majątkowe - 23.121.294,12 zł. 

3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  266.680,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 7.668.979,00 zł. 

4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami @ kwotę  266.680,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 7.668.979,00 zł. 

5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2023 roku. 

Id: 23999436-25DF-4CDD-AAEA-003D7733A0D7. Podpisany Stiona I 



Załącznik Nr 1 do Zarzązdenia nr 38/2023 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2023 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 167 467,00 0,00 I 780,00 169 247,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 102 467,00 0,00 I 780,00 104 247,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 102 467,00 0,00 1 780,00 104 247,00 

2010 

Dotacje celowe otrzyniane z budżetu państwa 

na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

102 399,00 0,00 I 780,00 104 179,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 23 053 982,00 0,00 67 210,00 23 121 192,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 328 706,00 0,00 67 210,00 395 916,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 328 706,00 0,00 67210,00 395 916,00 

2100 

Ś rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

28 706,00 67 210,00 95 916,00 

852 POMOC SPOŁECZNA I 270 595,99 16 570,00 92296,00 1 346 321,99 

85213 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 

oplacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy spolecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji spolecznej 

40 000,00 0,00 1 000,00 41 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 40 000,00 0,00 I 000,00 41 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa 

na realizację  własnych zadań  biezących gmin 
(związkow gmin, związkow powiatowo-

gminnych) 

40000,00 I 000,00 41 000,00 

85214 
Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
148 000,00 I 000,00 0,00 147 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 148 000,00 I 000,00 0,00 147 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 

(związkow gmin związkow powiatowo-

gminnych) 

148 000,00 I 000,00 147 00000 

85216 Zasilki stale 466 000,00 0,00 7000,00 473 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 466 000,00 0,00 7 000,00 473 000,00 

2030 

Dolacie celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  własnych zadań  biezących gmin 

(związkow gmin, związkow powiatowo-

gminnych) 

466 000,00 7 000,00 473 000,00 

85219 Ośrodki pomocy spolecznej 164 200,00 15470,00 70700,00 219 430,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 164 200,00 15470,00 70700,00 219 430,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzeiu państwa 
na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 800,00 70 700,00 106 500,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  biezących gmin 

(związkow gmin, związkow powiatowo-

gminnych) 

l28 400,00 15470,00 112930,00 

85228 
Usł ugi opiekuńczej specjalistyczne uslugi 
opiekuncze 

174 100,00 100,00 0,00 174 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 174 100,00 100,00 0,00 174 000,00 

Id: 23999436-25DF-4CDD-AAEA-003D7733A0D7. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarzązdenia nr 38/2023 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 marca 2023 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

144 100,00 100,00 144 000,00 

85295 Pozosta ła dział alność  29 295,99 0,00 13 596,00 42 891,99 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 29295,99 0,00 13 596,00 42891,99 

2100 

Ś rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

29 295,99 13 596,00 42 891,99 

855 RODZINA 7200571,48 6000,00 201 163,36 7395734,84 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
fuuiz alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

7 082 794,44 0,00 200 863,36 7283 657,80 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 7 082 794,44 0,00 200 863,36 7283 657,80 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gm stie (wiązkoiti gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7000000,00 200 000,00 7200000,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa a art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

I 127,44 863,36 I 990,80 

85503 Karta Dużej Rodziny 503,00 0,00 300,00 803,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 503,00 0,00 300,00 803,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa 

na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 300.00 800,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasił ki dla opiekunow, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasił ków dla opiekunów 

116 000,00 6 000,00 0,00 110 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 116 000,00 6000,00 0,00 110 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

116000,00 6000,00 110000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 63 795 221,48 22 570,00 362 449,36 64 135 100,84 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 51 048 535,48 22570,00 362 449,36 51 388 414,84 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 

FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

141 543,22 0,00 0,00 141 543,22 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 12 746 686,00 0,00 0,00 12746686,00 

Id: 23999436-25DF-4CDD-AAEA-003D7733A0D7. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Zarzązdenia nr 38/2023 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 marca 2023 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie 
Plan przed 

. 
zmianą  

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 339 879,36 

Id: 23999436-25DF-4CDD-AAEA-003D7733A0D7. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 38/2023 Wójta Gminy Cewice Z dnia 29 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2023 rok 

Dziat Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 AD4INISTRACJA PUBLICZNA 10091 686,99 1 340,00 3 120,00 10 093 466,99 

75011 Urzędy wojewódzkie 102 399,00 90,00 1 870,00 104 179,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 102 399,00 90,00 1870,00 104 179,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 102 399,00 90,00 1 870,00 104 179,00 

a) wynagrodzenia iskiadki od nich naliczane 78801,00 0,00 I 870,00 80671,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 865,00 0,00 I 563,00 67428,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 322,00 0,00 269,00 II 591,00 

420 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
I 6 14,00 0,00 3 8,00 1 652,00 

b) wydal/ci zsyiqzane z realizacją  statutowyc/i 
za(lafl 

23 598,00 90,00 0,00 23 508,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19922,76 90,00 0,00 19832,76 

75023 Urzędy gmin 9 461 587,99 I 250,00 I 250,00 9 461 587,99 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 5 250 113,99 1 250,00 I 250,00 5 250 113,99 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 231 113,99 I 250,00 I 250,00 5 231 113,99 

b) wydatki zwiqzane z realizacją  statutowych 
zadan 

978 494,00 I 250,00 / 250,00 978 494,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21! 800,00 I 250,00 0,00 210 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 443 906,00 0,00 I 250,00 445 156,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 130 945,92 0,00 67210,00 30 198 155,92 

80101 Szkoł y podstawowe 23 156 925,01 0,00 57 152,42 23 214 077,43 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 15306035,09 0,00 57 152,42 15363 187,51 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12045888,61 0,00 27237,32 12073 125,93 

ci,) wynagrodzenia iskiadki od nich naliczane 10541 207,00 0,00 13738,64 10554945,64 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z popmocą  obywatelom Ukrainy 
6000,00 0,00 11 500,00 17500,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
pracowników w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 

I 175,00 0,00 2 238,64 3 413,64 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych 
zadan 

I 504 681,61 0,00 13 498,68 I 518 180,29 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów. 

cków, zywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

2 274,6! 0,00 9 741,97 2 (116,58 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 
0,00 0,00 I 145,54 I 145,54 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadnia bieżące 

związane z pomocą  obywatelom Ukrainy 
2900,00 0,00 2611,17 5511,17 

2. Dotacje na zadania bieżące 2810 146,48 0,00 29915,10 2 840 061,58 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansó publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan bieżących związanych z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

16 146,48 0,00 29915,10 46061,58 

80104 Przedszkola 3384 228,91 0,00 10057,58 3 394 286,49 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 384 228,91 0,00 10 057,58 3 394 286,49 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2043955,33 0,00 3201,94 2047 157,27 

a) wynagrodzenia i składki od cuch naliczane I 603 454,00 0,00 I I 90,97 I 604 644,97 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z popmocą  obywatelom Ukrainy 
0,00 O 00 1 000,00 1 000,00 

Id: 23999436-25DF-4CDD-AAEA-003D7733A0D7. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia n 38/2023 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 marca 2023 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4850 

Skłądki inne pochodne od wynagrodzeń  
pracowników wypłacanych w zatązku z pomocą  
obywatelom Ukrainy. 

0,00 0,00 190,97 190,97 

b) wydatki zwiqzaltez realizacją  statutowych 

zada,, 
440 501,33 0,00 2010,97 442 512,30 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, zywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

6,33 0,00 1 710,97 I 7 17,30 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 
0,00 0,00 300,00 300,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 281 203,58 0,00 6 855,64 I 288 059,22 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących związanych z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

203,58 0,00 6 855,64 7 059.22 

852 POMOC SPOŁECZNA 3007 145,00 16570,00 90396,00 3 080 971,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

40 000,00 0,00 I 000,00 41 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 40 000,00 0,00 1 000,00 41 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00 0,00 1 000,00 41 000,00 

a) wydatki związane Z realizacją  statl,towyc/, 

zada,, 
40 000,00 0,00 1 000,00 41 000,00 

4130 Sk ładki na ubezpieczenia zdrowotne 40 000,00 I 000,00 41 000,00 

85214 
Zasił ki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

643 910,00 I 000,00 II 000,00 653 910,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 643 910,00 I 000,00 11 000,00 653 910,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 251 910,00 I 000,00 II 000,00 26! 910,00 

3110 Świadczenia społeczne 229 530,00 1 000,00 0,00 228 530,00 

3280 
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 880,00 0,00 9000,00 23 880,00 

3290 
Swiadczenis spoŁeczne w"t3łacase  ob"watelom 
Ukrainy 7 500,00 0,00 2 000,00 9 500,00 

85216 Zasił ki stał e 466 000,00 0,00 7 000,00 473 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 466 000,00 0,00 7 000,00 473 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 466 000,00 0,00 7000,00 473 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 466 000,00 0,00 7000,00 473 000,00 

85219 Oś rodki pomocy spolecznej 830 6 17,00 15470,00 70 796,00 885 943,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 830 617,00 15 470,00 70 796,00 885 943,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 792 917,00 15470,00 1 156,00 778 603,00 

a wynagrodzenia i skladki od nic/I naliczane 661 384,00 15 470,00 0,00 645 914,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 581,00 13240,00 0,00 502 341,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 702,00 2230,00 0,00 96472,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych 

zada,, 
131 533,00 0,00 I 156,00 132 689,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 0,00 I 060,00 8 060,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żwyności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

96,00 0,00 96,00 192,0(1 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 700,00 0,00 69 640,00 107 340,00 

3110 Świadczenia społeczne 35800,00 0,00 69640,00 lOS 440,00 

Id: 23999436-25DF-4CDDAAEA-003D7733A0D7. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 38/2023 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 marca 2023 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85228 
Usł ugi opiekuńczej specjalistyczne usł ugi 

opieko ilcze 
493 459,00 100,00 0,00 493 359,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 493 459,00 100,00 0,00 493 359,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 490 922,00 100,00 0,00 490 822,01) 

b wydatki zwiqzaIe z realtzacjq statutowych 
zada,, 

21114,00 100,00 0,00 21 014,0)) 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywił nej 

I 500,00 100,00 0,00 I 400,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 353 675,00 0,00 600,00 354 275,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizyczisych 350 675,00 0,00 600,00 351 275,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy 
2 300,00 0,00 600,00 2 900,00 

855 RODZINA 7319503,48 6000,00 203 063,36 7516 566,84 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjisego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 007 227,44 0,00 202 763,36 7 209 990,81) 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 7 007 227,44 0,00 202 763,36 7 209 990,8)) 

1. Wydatki jednostek budżetowych, iy tym: 213 250,44 0,00 6920,36 220 170,80 

a) wynagrodzenia iskiadki od nici, „a/iczane 137 132,00 0,00 57,0)) 137 189,00 

4740 
Wynagrodzenia uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

123,00 0I 57,00 180,01) 

b) wydatki zwiqzanezrealizacjq stat,,towyc/l 
zada,, 

76118,44 0,00 6863,36 82981,80 

2910 

Zwrot dotaci oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

ł ub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których nowa a art. 84 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 

I 127,44 0,00 863,36 I 990,80 

4300 Zakup usług pozostałych 42 865,00 0,00 6 000,00 48 865,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6793977,00 0,00 195 843,00 6 989 820,0)) 

3110 Świadczenia społeczne 6 790 000,00 0,00 194 000,00 6 984 000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy 
3 977,00 0,00 I 843,00 5 820,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 300,00 800,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 500,00 0,00 300,00 800,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 0,00 300,00 800,00 

a) wyiiagrodze,tia i skladki od nic/i „ia/iczane 500,00 0,00 300,00 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 8,00 250,00 668.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 43,00 115,00 

4120 
Skł adki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1000 7 00 17 00 

85513 

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasił ki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasił ków dla opiekunów 

116 000,00 6000,00 0,00 110 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 116 000,00 6 000,00 0,00 110 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, sy tym: 116 000,00 6 000,00 0,00 110 000,00 

Id: 23999436-25DF-4CDD-AAEA-003D7733A0D7. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 38/2023 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 marca 2023 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych 
zada,, 116 000,00 6 000,00 0,00 110 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 116000,00 6000,00 I 0000,00 

900 6 159 308,00 50000,00 50000,00 6 159 308,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 829 740,00 30 000,00 30000,00 2 829 740,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 699 740,00 30 000,00 30 000,00 2 699 740,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2699740,00 30000,00 30000,00 2699740,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych 
zada,i 2 699 740,00 30 000,00 30 000,00 2 699 740,00 

4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 0,00 30 000,00 123 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych I 578 240,00 30 000,00 0,00 I 548 240,00 

90095 Pozostala dzialalność  238 000,00 20 000,00 20 000,00 238 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 238 000,00 20 000,00 20 000,00 238 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 238 000,00 20000,00 0,00 218 000,00 

a) wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20000,00 20000,00 

li,) wydatki związane z realizacją  statutowych 
zadan 238 000,00 20000,00 0,00 218 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 20 Ó00,00 0,00 215 000,00 

OGÓŁEM 74 036 583,71 73910,00 413 789,36 74376463,07 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 50915 289,59 73 910,00 413 789,36 51 255 168,95 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 34982 035,31 „72 910,00 92 935,62 35 002 060,93 

a) wynagrodzenia isk/ad/ci od nic/I naliczane 20 170 482,20 15470,00 37 156,61 20 192 168,81 

b wydatki związane z realizacją  statutowych 
zadan 14 811 553,11 57 440,00 55 779,01 14 809 892,12 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 834 575,06 0,00 36 770,74 5 871 345,80 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 127 136,00 I 000,00 284 083,00 9 410 219,00 

4. Wydatki na programy finansowane z 
udzialem srodkow UE 

141 543,22 0,00 0,00 141 543,22 

5. Obsluga dlugu jednostki samorządu 
terytorialnego 

830 000,00 0,00 0,00 830 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 23 121 294,12 0,00 0,00 23 121 294,12 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 23 121 294,12 0,00 0,00 23 121 294,12 

-progratnyjinansowane; ur/cia/etn środków UE 143 000,00 0,00 0,00 143 000,00 
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 339 879,36 

Id: 23999436-25DF-4CDD-AAEA-003D7733A0D7 Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 38/2023 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2023 ROK 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianal Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

„750 ADMINISTRACJA PUgLICZNA 102 399,00 0,00 1 780,00 104 179,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 102 399,00 0,00 I 780,00 104 179,00 

20 O 

Dotacje celowe otrzytttane z budżetu państwa ta realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gmittie (związkom gmai, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

102 399,00 I 780,00 104 179.00 

852 POMOC SPOŁECZNA 179 900,00 100,00 70 700,00 250 500,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 35 800,00 0,00 70 700,00 106 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
żących z zakresu adnsinistracji rządowej oraz lisiych zadań  

zleconych gminie (związkom gmut. związkom powiatowo-gmninyns) 

ustawatni 

800,00 70 700,00 106 500,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł ugi 
opiekuncze 

144 100,00 100,00 0,Ó0 144 000,01) 

2010 

Dotacje celowe otrzytnaite z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządosyej oraz innych zadusi 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gmiiinym) 

ustawami 

44 10000 100,00 144 000,00 

855 RODZINA 7 118 500,00 6 000,00 200 300,00 7312 800,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 002 000,00 0,00 200 000,00 7 202 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących zzokresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gonni, związkom powmatowo-gmimiym) 

ustawaisti 

7000000,00 200 000,00 7200000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 300,00 800,00 

20 IQ 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz ituiych zadań  
zleconych gminie (związkom  gmin, znań  zkoin powiatowo-gmainytn) 

ustawami 

50000 300,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypł acie zasi ł ków Ula 
opiekunów 

116 000,00 6 000,00 0,00 110 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymaiie z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oiaz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gomian, związkom powiatowo-gmmnnyits) 

ustawami 

116000 00 6 000,00 116 000.00 

RAZEM DOCHODY 7 402 299,00 6 100,00 272 780,00 7 668 979,0)) 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 266 680,00 

Id: 23999436-25DF-4CDD-AAEA-003D7733A0D7. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 38/2023 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 

GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dzial Rozdział  I Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwi5kozenia Plan po zmianie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 102 399,00 90,00 1 870,00 104 179,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 102 399,00 90,00 1 870,00 104 179,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracossaików 65 565,00 I 563,00 67428,0/) 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 322,00 269,00 I 591,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 1614,00 38,00 I 652,0)) 

4210 Zakup materialósy i zaopatrzenia 19922,76 90,00 19 832,76 

852 POMOC SPOŁECZNA 179 900,00 100,00 70 700,00 250 500,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 35 800,00 0,00 70 700,00 106 500,00 

3110 Świadczenia społ eczne 35800,00 69640,00 05 440,01) 

4210 Zakup materiałósy i wyposażenia 0,00 I 060,00 I 060,0)) 

85228 
tsgj opiekuńcze i specjalistyczne usł ugi 
opiek uncze 

144 100,00 100,00 0,00 144 000,00 

4700 
Szkolenia pracossnsikćsy niebędących członkami korpusu sł nżby 

cywilnej 
I 500,00 100,00 I 400.00 

855 RODZINA 7 118 500,00 6 000,00 200 300,00 7 312 800,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

7 002 000,00 0,00 200 000,00 7 202 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6790000,00 194 000,00 6984 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 42 865,00 6 000,00 48 865,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 300,00 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracosyników 418,00 250,00 668,00 

4110 Sklad.ki na ubezpieczenia społeczne 72,00 43,00 115.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 7.00 17.00 

85513 

Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasił ki dła 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasił ków dla 
opiekunów 

116 000,00 6 000,00 0,00 110 000,00 

4130 Składki na abezpieczenia zdrowotne 116000,00 6000,00 110000,00 

RAZEM WYDATKI 7 402 299,00 6 190,00 272 870,00 7 668 979,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 266 680,00 

Id: 23999436-25DF-4CDD-AAEA-003D7733A0D7. Podpisany Strona I 



UZASADNIENIE 

Zmiany w 1anie dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, na iodstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, dotyczą:  

1) Dochody - zwiększenie o kwotę  80.806,00 zł, w tym: 

Dział  758 Rozdział  75814 2100 - zwiększenie o kwotę  67.210,00 zł  

Dział  852 Rozdział  85295 2100- zwiększenie o kwotę  13.596,00 zł  

2) Wydatki - zwiększenie o kwotę  80.806,00 zł, w tym: 

Dział  801 Rozdział  80101 - zwiększenie o kwotę  57.152,42 zł  

Dział  801 Rozdział  80104 - zwiększenie o kwotę  10.057,58 zł  

Dział  852 Rozdział  85214 - zwiększenie o kwotę  11.000,00 zł  

Dział  852 Rozdział  85219 - zwiększenie o kwotę  96,00 zł  

Dział  852 Rozdział  85230 - zwiększenie o kwotę  600,00 zł  

Dział  855 Rozdział  85502 - zwiększenie o kwotę  1.900,00 zł  

Id: 23999436-25DF-4CDD-AAEA-003D7733A0D7. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

